
OBJEDNÁVKA VYDANA Objednávka č. 201810017

Odběratel:_______________________________________________
Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 
Wilsonova 405 
392 01 Soběslav 
IČ: 72549572

Dodavatel:
KOVOSLUŽBA OTSa.s. 
Tovačovského 92/2 
130 00 Praha 3

Vystaveno: 3.5.2018

Položka:
Objednáváme u Vás:

myčka průchozí NHT8P 1ks
sada dávkovače mycího detergentu Elux lks
sada odpadního čerpadla 1ks
montáž lks
doprava lks

vozík výdejní s dělenou vanou EKG-2/II ECO 1 ks 
dopravné 1 ks

r číslo nabídky 180275

číslo nabídky 180276

Vyřizuje:

OBJEDNÁVKA VYDANA Objednávka č. 201810017

Odběratel:_______________________________________________
Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 
Wilsonova 405 
392 01 Soběslav 
IČ: 72549572

Dodavatel:
KOVOSLUŽBA OTSa.s. 
Tovačovského 92/2 
130 00 Praha 3

Vystaveno: 3.5.2018

Položka:
Objednáváme u Vás:

myčka průchozí NHT8P 1ks
sada dávkovače mycího detergentu Elux lks
sada odpadního čerpadla 1ks
montáž lks
doprava lks

vozík výdejní s dělenou vanou EKG-2/II ECO 1 ks 
dopravné 1 ks

r číslo nabídky 180275

číslo nabídky 180276

Vyřizuje:

OBJEDNÁVKA vYDANÁ 00100010110101010011
Odbëratel:

Střední škola řemeslna' a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405

392 01 Soběslav
ıČz72549572

Dodavatel:
KOVOSLUŽBA OTS as.
Tovačovského 92/2
130 00 Praha 3

Vystaveno: 3.5.201šl

Položka:
Objednáváme u Vás:

myčka průchozí NHTBP 1ks
Sada dávkovače mycího detergentu Elux 1ks
Sada odpaúnihn čerpadıa 1ks číslo nabídky 180275
vnøntážıkfl É
doprava 1ks

vozík výdejnı' 5 dëıenøu vanou EKG-z/ıı ECO 1 ks číslo nabídky 180276
dopravné 1 ks Š

Vyřizuje:



NABÍDKA
Dodavatel: b
KOVOSLUŽBA OTS a.s. ^
Tovačovského 92/2 kOVOSlUŽbO©(Š§

akciová společnost
130 00 Praha 3
IČ: 25103709 DIČ: CZ25103709
Městský obchodní soud v Praze oddíl B vložka 4530.

Řada dokladu : 411
Číslo nabídky 180275
Sklad : 400.00411.419

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky •'
Způsob dopravy :

Odběratel: 1905599

Střední škola řemeslná a Základní škola,
Wilsonova 405

392 01 Soběslav IČ: 72549572 DIČ:CZ72549572

Místo dodání: 1905599

Střední škola řemeslná a Základní 
škola,

Wilsonova 405 

392 01 Soběslav
Datum vytvoření : 4/24/2018
Platnost nabídky
Termín dodání 1-6 týdnů
Pozice Název a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH ^ód Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH% po slevě

1 9867349.0000000 myčka průchozí NHT8P 505089
Průchozí myčka nádobí Electrolux
Přední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová 
ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304, Poklop s manuálním 
zdvihem. Spotřeba pouhé 2 I vody/cyklus na konečný oplach. Hygienické 
provedení mycí komory bez trubek a hadic.
Zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem zaručují 
konstantní tlak a teplotu pro konečný oplach (84°C) nezávisle na tlaku vody 
v síti (min.0,5 baru); bezpečnostní zařízení spouští oplach až při dosažení 
správné oplachové teploty. Vynikající mycí výkon zaručuje výkonné mycí 
čerpadlo 0,8kW spolu s horními a dolními rotačními nerezovými mycími 
rameny. 3 mycí programy ve 2 volitelných módech s automatickým spuštěním 
při uzavření poklopu. Funkce Soft startu mycího čerpadla. Účinný zpětný 
vzduchový ventil (třídy A). Elektronický ovládací panel s digitálním 
ukazatelem teploty mycí/oplachové vody. Autodiagnostický systém detekce 
závad. Samočisticí cyklus. Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadlo.
Zabudovaný dávkovač oplachového prostředku. Příprava pro napojení na 
HACCP a Systém kontroly odběrového maxima energie a dávkovač mycího 
prostředku. ETL certifikace; v souladu s DIN 10512 normou.
Kapacita: až 1440 talířů/80 košů (500x500 mm)/hod.
Dodáváno vč. 1 koše na mělké talíře a 1 košíčku na příbory.
Možnost přímé či rohové instalace, dodáváno na výškově stavitelných 
nohách.
Napětí: 400 V
Příkon: 9,9 kW
Rozměr: 746x755x1549 mm

Původní cena: 84 280,- Kč bez DPH

1.00 ks 64,590.00 64,590.00 64,590.00 21 78,153.90
2 9580113.0120000 sada dávkovače mycího detergentu Elux 864218

Sada dávkovače mycího detergentu (pro 
myčky s elektronickým ovládáním).
ŠxHxV 180x120x120 mm, kg 1 , m3 0,01

1.00 ks 3,720.00 3,720.00 10.00 3,348.00 21 4,051.08

Zpracováno systémem Helios Orange
Vystavil:
Nabídka: 411180275 Strana: 1 / 2

NABÍDKA
Dodavatel: b
KOVOSLUŽBA OTS a.s. ^
Tovačovského 92/2 kOVOSlUŽbO©(Š§

akciová společnost
130 00 Praha 3
IČ: 25103709 DIČ: CZ25103709
Městský obchodní soud v Praze oddíl B vložka 4530.

Řada dokladu : 411
Číslo nabídky 180275
Sklad : 400.00411.419

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky •'
Způsob dopravy :

Odběratel: 1905599

Střední škola řemeslná a Základní škola,
Wilsonova 405

392 01 Soběslav IČ: 72549572 DIČ:CZ72549572

Místo dodání: 1905599

Střední škola řemeslná a Základní 
škola,

Wilsonova 405 

392 01 Soběslav
Datum vytvoření : 4/24/2018
Platnost nabídky
Termín dodání 1-6 týdnů
Pozice Název a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH ^ód Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH% po slevě

1 9867349.0000000 myčka průchozí NHT8P 505089
Průchozí myčka nádobí Electrolux
Přední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová 
ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304, Poklop s manuálním 
zdvihem. Spotřeba pouhé 2 I vody/cyklus na konečný oplach. Hygienické 
provedení mycí komory bez trubek a hadic.
Zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem zaručují 
konstantní tlak a teplotu pro konečný oplach (84°C) nezávisle na tlaku vody 
v síti (min.0,5 baru); bezpečnostní zařízení spouští oplach až při dosažení 
správné oplachové teploty. Vynikající mycí výkon zaručuje výkonné mycí 
čerpadlo 0,8kW spolu s horními a dolními rotačními nerezovými mycími 
rameny. 3 mycí programy ve 2 volitelných módech s automatickým spuštěním 
při uzavření poklopu. Funkce Soft startu mycího čerpadla. Účinný zpětný 
vzduchový ventil (třídy A). Elektronický ovládací panel s digitálním 
ukazatelem teploty mycí/oplachové vody. Autodiagnostický systém detekce 
závad. Samočisticí cyklus. Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadlo.
Zabudovaný dávkovač oplachového prostředku. Příprava pro napojení na 
HACCP a Systém kontroly odběrového maxima energie a dávkovač mycího 
prostředku. ETL certifikace; v souladu s DIN 10512 normou.
Kapacita: až 1440 talířů/80 košů (500x500 mm)/hod.
Dodáváno vč. 1 koše na mělké talíře a 1 košíčku na příbory.
Možnost přímé či rohové instalace, dodáváno na výškově stavitelných 
nohách.
Napětí: 400 V
Příkon: 9,9 kW
Rozměr: 746x755x1549 mm

Původní cena: 84 280,- Kč bez DPH

1.00 ks 64,590.00 64,590.00 64,590.00 21 78,153.90
2 9580113.0120000 sada dávkovače mycího detergentu Elux 864218

Sada dávkovače mycího detergentu (pro 
myčky s elektronickým ovládáním).
ŠxHxV 180x120x120 mm, kg 1 , m3 0,01

1.00 ks 3,720.00 3,720.00 10.00 3,348.00 21 4,051.08

Zpracováno systémem Helios Orange
Vystavil:
Nabídka: 411180275 Strana: 1 / 2

Dndgvazgi .- 13555 døkıadu 411
kovosLużeA OTS 5.5. (Š. Šı'j'ä "ab'dkl' 282;; 19

_ ˇ a . 411.4Tovaćøvskehø 92/2 ROVOSIUZIJOOIS
akcıová Společnost

130 ŰŰ Praha 3 Forma Úhrady Platebním příkazem
ıč : 251 psí/'09 Dıč: 0225103709 Popis dodávky
Městský obchodní soud v Praze oddíl El vložka 4530. způgob dopravy j

Odběrateí : 1905599 Míszo dodání: 1905599

Střední škola řemeslné a Základní škola, Střední ŠkoIa řemesInà a zákIadni
Wílsonova 405 škola,

392 01 Ssbësıav ıč: 72549572 Dıč: 0272549572 Wıısonova 405
Datum vytvoření : 4124/2018
Platnost nabídky : 392 01 Soběslav
Termín dodání 1 1-6 týdnů
Pozice Název a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH Kód Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po sleìj

1 988?349.0000000 myčka průchozí NHTBP 505089
Průchozí myčka nádobí Electrolux
Přední a postranní panely. poklop` mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová
ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AlSl304. Poklop s manuálním
zdvihem. Spotřeba pouhě 2 I vody/cyklus na konečný oplach. Hygienické
provedení mycí komory bez trubek a hadic.
Zabudovaný atmosfěrický bojler s oplachovým čerpadlem zaručují
konstantní tlak a teplotu pro konečný oplach (84°C) nezávisle na tlaku vody
v síti (min.0.5 baru): bezpečnostní zařízení spouští oplach až při dosažení
spravne oplachově teploty. Vynikající mycí výkon zaručuje výkonné mycí
čerpadlo 0.8kW spolu s horními a dolními rotačními nerezovými mycími
rameny. 3 mycí programy ve 2 volitelných módech s automatickým spuštěním
při uzavření poklopu. Funkce Soft startu mycího čerpadla. Učinný zpětný
vzduchový ventil (třídy A). Elektronický ovládací panel s digitálním
ukazatelem teploty mycí/oplachově vody. Autodiagnostický systém detekce
závad. Samočisticí cyklus. Hygienické samovypouštěci mycí čerpadlo.
Zabudovaný dávkovač oplachověho prostředku. Příprava pro napojení na
HACCP a System kontroly odběrověho maxima energie a dávkovač mycího
prostředku. ETL certifikace; v souladu s DIN 10512 normou.
Kapacita: až 1440 taliřů/BO košů (500x500 rnrnllhod.
Dodáváno vč. 1 koše na mělkě talíře a 1 košíčku na příbory.
Možnost přímě či rohové instalace, dodáváno na výškově stavitelných
nohách.
Napětí: 400 V
Příkon: 9.9 kW
Rozměr: 746x755x1549 mm

Původní cena: 84 280.- Kč bez DPH

1.00 ks 84.59000 64.59000 64.59000 21 78,153.90

2 95801130120000 sada dávkovače mycího detergentu Elux 864218
Sada dávkovače mycího detergentu (pro
myčky s elektronickým ovládáním).
ŠxHxv 180x120×120 mm, Kg 1 ,rn3 0.01

1.00 ks 3.720.00 3.720.00 10.00 3.34800 21 4,051.08

vystaví z _
Zpracováno systémem Helios Orange Nabídka : 411180275 Strana: 1 l 2



Dodavatel:

KOVOSLUŽBA OTS a.s.

130 00 Praha 3

Pozice
č. Množství MJ

kovoslužba©^
akciová společnost

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

Název a popis Celkem Kč bez DPH
J. cena bez DPH Sleva %

Celkem bez DPH 
po slevě

411
180275
400.00411.419

NABÍDKA

Kód Celkem s DPH
DPH % po slevě

3 9580122.0050000 sada odpadního čerpadla 864346
Sada odpadního čerpadla - k průchozí myčce s 
jednoplášťovým poklopem.
200-240 V 1N 50/60
ŠxHxV 184x184x72 mm, kg 2 , m3 0,02

4
1.00 ks

9999911.0000000
5,770.00 5,770.00

montáž
Montáž na předem připravené přípojné body.

10.00 5,193.00 21 6,283.53

1.00

5 9999991.0000000

2,280.00

dopravné

1.00 500.00

2,280.00

500.00

76,860.00

2,280.00 21 2,758.80

500.00 21__________ 605.00

75,911.00 91,852.31

Zaokrouhleni______________________________________ -0.31

Celkem Kč 91,852.00

Záruka 24 měsíců 
Platnost nabídky 2 měsíce

Nabídku zpracoval :

Obchodní konzultant pro 
gastronomická zařízení.

KOVOSLUŽBA OTS,a.s.
Vrbenská 6
370 01 České Budějovice 

www.kovosluzbaots.cz

Zpracováno systémem Helios Orange
Vystavil:
Nabídka: 411180275 Strana: 2 / 2

Dodavatel:

KOVOSLUŽBA OTS a.s.

130 00 Praha 3

Pozice
č. Množství MJ

kovoslužba©^
akciová společnost

Řada dokladu
Číslo dokladu
Sklad

Název a popis Celkem Kč bez DPH
J. cena bez DPH Sleva %

Celkem bez DPH 
po slevě

411
180275
400.00411.419

NABÍDKA

Kód Celkem s DPH
DPH % po slevě

3 9580122.0050000 sada odpadního čerpadla 864346
Sada odpadního čerpadla - k průchozí myčce s 
jednoplášťovým poklopem.
200-240 V 1N 50/60
ŠxHxV 184x184x72 mm, kg 2 , m3 0,02

4
1.00 ks

9999911.0000000
5,770.00 5,770.00

montáž
Montáž na předem připravené přípojné body.

10.00 5,193.00 21 6,283.53

1.00

5 9999991.0000000

2,280.00

dopravné

1.00 500.00

2,280.00

500.00

76,860.00

2,280.00 21 2,758.80

500.00 21__________ 605.00

75,911.00 91,852.31

Zaokrouhleni______________________________________ -0.31

Celkem Kč 91,852.00

Záruka 24 měsíců 
Platnost nabídky 2 měsíce

Nabídku zpracoval :

Obchodní konzultant pro 
gastronomická zařízení.

KOVOSLUŽBA OTS,a.s.
Vrbenská 6
370 01 České Budějovice 

www.kovosluzbaots.cz

Zpracováno systémem Helios Orange
Vystavil:
Nabídka: 411180275 Strana: 2 / 2

NABÍDKA
D v l '

KovoSLužBA oTS as.

Řada aakıaau
Číslo dokladu

411
180275

ov Sklad 400.00411419kovosluzbcıolte
13000 [3101103 akoiovaepoleěnoat

Pozioe Nazev a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH Kód Celkem e DPH
ě. Množství MJ J. oena bez DPH Sleva % po slevě DPH 0a; po slevě

3 95801220050000 Sada odpadního Čerpadla 864346
Sada odpadniho čerpadla - k průchozí myčce S
jednoplašt'ovým poklopem.
200-240 V 1N 50l60
ŠxHxv 184x184×72 mm, Kg 2 , av'I 0,02

1.00 ke 5,7?000 5,77000 10.00 5.19300 21 6,283.53

4 90000110000000 montáž
Montáž na předem připravené přípojné body.

1.00 2.28000 2,28000 2,28000 21 2,758.80

5 90999910000000 dopravně

1.00 500.00 500.00 500.00 21 605.00

76060.00 7'501100 91352.31

Zaokrouhlenř 43.31'

Celkem Kč 91352.00

Záruka 24 měsíců
Platnost nabídky 2 měsíce

Nabídku zpracoval :

Obchodní konzultant pro
gastronomické zařízení.

KOVOSLUŽBA OTS,a.S.
Vrbenska 6
370 01 Ceské Budějovice

_
vvvvwkovosluzbaoteoz

Vystavil I _
Nabídka : 4111802115 Strana: 2 l 2Zpracováno Systěmem Helios Orange

http://www.kovosluzbaots.cz


NABÍDKA
DQdßVätßL Rv
KOVOSLUŽBA OTS a.s. W.
Tovačovského 92/2 koVOSluŽl5Q@Ě§

akciová společnost
130 00 Praha 3
IČ: 25103709 DIČ: CZ25103709
Městský obchodní soud v Praze oddil B vložka 4530.

Řada dokladu : 411
Číslo nabídky 180276
Sklad : 400.00411.419

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Odběratel: 1905599

Střední škola řemeslná a Základní škola,
Wilsonova 405

392 01 Soběslav IČ: 72549572 DIČ:CZ72549572

Místo dodání: 1905599

Střední škola řemeslná a Základní 
škola,

Wilsonova 405 

392 01 Soběslav
Datum vytvoření 4/24/2018
Platnost nabídky
Termín dodání 1-6 týdnů
Pozice Název a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH K°d Celkem s DPH
č. Množství Ml J. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po slevě

1 9988920 0000000 vozík vídejní s dělenou vanou EKG-2/II ECO 90392
VOZlK EKG 2/II ECO ČELNÍ OVLÁDÁNÍ, S TRNOŽÍ
Jídelní výdejní vozík s dělenou a nedělenou vanou vyrobený z chromniklové oceli. 
Vozík je určen pro výdej gastronádob.
Hloubka GN může být až 200 mm.
Vana je vyhřívaná topnými tělesy.
Teplotu vody lze regulovat termostatem až do 90°C.
Přívod je zajištěn točeným kabelem max. dosahu 2 m.
Vozík je dodáván v provedení s trnoží.
Ovládání vozíku na krátké straně - čelní 
Kapacita: 2*GN 1/1-200 nebo menší 
Počet vyhřívaných lázní: 2 
Rozměr (mm): 845*650*900 
Příkon (kW): 1,4 
Napětí: 230 V~50 Hz
Kolečka: 4 otočná pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou 
Hmotnost (kg): 38

1.00 ks
2 9999991.0000000 dopravné

1.00

19,500.00

500.00

19,500.00 5.00

500.00

18,525.00 21

500.00 21

22,415.25

605.00

20,000.00 19,025.00 23,020.25

Zaokrouhlení______________________________________ -0.25

Celkem Kč 23,020.00

Zpracováno systémem Helios Orange
Vystavil:
Nabídka: 411180276 Strana: 1 / 2

NABÍDKA
DQdßVätßL Rv
KOVOSLUŽBA OTS a.s. W.
Tovačovského 92/2 koVOSluŽl5Q@Ě§

akciová společnost
130 00 Praha 3
IČ: 25103709 DIČ: CZ25103709
Městský obchodní soud v Praze oddil B vložka 4530.

Řada dokladu : 411
Číslo nabídky 180276
Sklad : 400.00411.419

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Odběratel: 1905599

Střední škola řemeslná a Základní škola,
Wilsonova 405

392 01 Soběslav IČ: 72549572 DIČ:CZ72549572

Místo dodání: 1905599

Střední škola řemeslná a Základní 
škola,

Wilsonova 405 

392 01 Soběslav
Datum vytvoření 4/24/2018
Platnost nabídky
Termín dodání 1-6 týdnů
Pozice Název a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH K°d Celkem s DPH
č. Množství Ml J. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po slevě

1 9988920 0000000 vozík vídejní s dělenou vanou EKG-2/II ECO 90392
VOZlK EKG 2/II ECO ČELNÍ OVLÁDÁNÍ, S TRNOŽÍ
Jídelní výdejní vozík s dělenou a nedělenou vanou vyrobený z chromniklové oceli. 
Vozík je určen pro výdej gastronádob.
Hloubka GN může být až 200 mm.
Vana je vyhřívaná topnými tělesy.
Teplotu vody lze regulovat termostatem až do 90°C.
Přívod je zajištěn točeným kabelem max. dosahu 2 m.
Vozík je dodáván v provedení s trnoží.
Ovládání vozíku na krátké straně - čelní 
Kapacita: 2*GN 1/1-200 nebo menší 
Počet vyhřívaných lázní: 2 
Rozměr (mm): 845*650*900 
Příkon (kW): 1,4 
Napětí: 230 V~50 Hz
Kolečka: 4 otočná pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou 
Hmotnost (kg): 38

1.00 ks
2 9999991.0000000 dopravné

1.00

19,500.00

500.00

19,500.00 5.00

500.00

18,525.00 21

500.00 21

22,415.25

605.00

20,000.00 19,025.00 23,020.25

Zaokrouhlení______________________________________ -0.25

Celkem Kč 23,020.00

Zpracováno systémem Helios Orange
Vystavil:
Nabídka: 411180276 Strana: 1 / 2

NABIDKA
Dodavatel ; Éłada dokladu : 411
KovosLUžsA oTS 5.5. ® gs'z "ab'dky í "ĚSZOÉH 19

ˇ a : 4 . .4Tøvaćøvaênø 92/2 kovosluzbfloäaakoıova společnost
130 00 Praha 3 Forma úhrady j Píateblíil'fl příkazem

IC ; 25103709 DIČ: (3225103709 Popis dodávky
Městský obchodni soud v Praze oddíl B vložka 4530. Způsob dopravy j

Odběratel : 1905599 Místo dodání : 1905599

Střední škola řemeslná a Základní Škola, Střední ŠkoIa řemesmà a zákIadní
Wilsonova 405 škola,

392 01 Soběslav IČ: 72549572 DIČ: CZ72549572 Wısonova 405
Datum vytvoření : 412412018
Platnost nabídky : 392 01 Soběslav
Termín dodání I 1-6 týdnů
Púzifle Název a popis ceıkem Kč bez DPH Ceıkem bez DPH Kód oflıkflrn s DPH
ě. Množství MJ J. cena bez DPH Sleva "10 po slevě DPI-ł 91x po slevě

t 99069200000000 vozík vídejní s dělenou vanou EKG-2!!! ECO 90392
vozík EKG 27H ECO ČELNl OVLÁDÁNÍ, s TRNožl
Jídelní výdejní vozík s dělenou a nedělenou vanou vyrobený z chromniklově oceli.
Vozík je určen pro výdej gastronádob.
Hloubka GN může být až 200 mm.
Vana je vyhřívaná topnými tëlesy.
Teplotu vody lze regulovat termostatem až do 90°C.
Přívod je zajištěn točeným kabelem max. dosahu 2 m.
Vozík je dodáván v provedeni s trnoží.
Ovládání vozíku na krátké Straně - Öelni
Kapacita: 2 × GN 11'1-200 nebo menší
Počet vvhřivanýoh lázní: 2
Rozměr (mm): 845×650×900
Příkon (kW): 1,4
Napětí; 230 V~50 Hz
Kolečka: 4 otočná pr. 125 mm. z toho 2 s brzdou
Hmotnost (kg): 38

1.00 ks 19.50000 19.50000 5.00 18.52500 21 22,41525
2 99999910000000 dopravně

1.00 500.00 500.00 500.00 21 605.00

20.00000 19.02500 23,02025

Zaokrouhlení -0.25

Celkem Kč 23.020.00

Vystavil I _
Zpracováno systémem Helios Orange Nabidka : 411180276 Strana: 1 f 2



NABÍDKA
Dodavatel: pw Řada dokladu : 411

KOVOSLUŽBA OTS a.s. HL Číslo dokladu : 180276

kovoslužbo^ Sklad : 400.00411.419
130 00 Praha 3 akciová společnost

Záruka 24 měsíců 
Platnost nabídky 2 měsíce

Nabídku zpracoval:

Obchodní konzultant pro 
gastronomická zařízení.

KOVOSLUŽBA OTS,a.s.
Vrbenská 6
370 01 České Budějovice 

www.kovosluzbaots.cz

Zpracováno systémem Helios Orange
Vystavil:
Nabídka : 411180276 Strana: 2 / 2

NABÍDKA
Dodavatel: pw Řada dokladu : 411

KOVOSLUŽBA OTS a.s. HL Číslo dokladu : 180276

kovoslužbo^ Sklad : 400.00411.419
130 00 Praha 3 akciová společnost

Záruka 24 měsíců 
Platnost nabídky 2 měsíce

Nabídku zpracoval:

Obchodní konzultant pro 
gastronomická zařízení.

KOVOSLUŽBA OTS,a.s.
Vrbenská 6
370 01 České Budějovice 

www.kovosluzbaots.cz

Zpracováno systémem Helios Orange
Vystavil:
Nabídka : 411180276 Strana: 2 / 2

NABÍDKA
D av l:

KovoSLużBA oTs 4.5.

130 ÚO Praha 3

Řada dokladu
Číslo dokladu

®

kovosluzbcı©iàs Sk'ad
akciová společnost

411
180276
40000411410

Záruka 2-4 měsíců
Platnost nabídky 2 měsíce

Nabídku zpracoval I

Obchodní konzultant pro
gastronomické Zařízení.

KOVOSLUŽBA OTs,a.S.
Vrbenská 6
370 01 České Budějovice

wwwkovosluzbaotscz

Zpracováno systémem Helios Orange
Vystavil = _
Nabídka I 411180276 Strana: 2 i 2

http://www.kovosluzbaots.cz



